
                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2022 р.                                                                              №       6         . 
.                 

Про  затвердження   звіту   про  виконання                               
районного бюджету Баштанського  району 
за січень-вересень2022 року 
 
 (14302200000) 
  (код бюджету)  

 Дванадцята сесія 
восьмого скликання 
 

 

   
На підставі Закону України від 12 травня 2015 року №389-VIII «Про 

правовий режим воєнного стану», пункту 17 частини першої, частини другої 
статті 43 Закону України від 21 травня 1992 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 80 Бюджетного кодексу України від            
08 липня 2010 року №2456-VI, розпорядження Баштанської районної військової 
адміністрації від 10 жовтня 2022 року № 165-р «Про затвердження звіту про 
виконання районного бюджету Баштанського району за січень-вересень       
2022 року», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної 
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від 21 грудня      
2022 року №8, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського 
району за січень-вересень 2022 року, а саме: 

 

1) затвердити загальний обсяг дохідної частини районного бюджету в сумі 
1 307 495 грн 73 коп, в тому числі по загальному фонду – 1 307 495 грн 18 коп, 
спеціальному фонду – 0 грн 55 коп (додаток 1, 2); 

 

2) затвердити загальний обсяг виконання видаткової частини районного 
бюджету в сумі 1 464 635 грн 48 коп, в тому числі по загальному фонду                   
-  1 464 635 грн 48 коп, спеціальному фонду – 0 грн. 00 коп у розрізі головних 
розпорядників коштів районного бюджету (додатки 3, 4). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від          
15 червня 2022 року № 4 «Про затвердження звіту про виконання районного 
бюджету Баштанського району за січень-березень 2022 року». 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 

 



грн

Поч.річн. план
Уточн.річн. 

план

 Уточ.пл. за 

січень-

вересень 2022 

Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження  0,00 0,00 0,00 2350,00 2350,00 0,00

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  0,00 0,00 0,00 2350,00 2350,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  0,00 0,00 0,00 2350,00 2350,00 0,00

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 0,00 0,00 0,00 2350,00 2350,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  200000,00 200000,00 150003,00 142845,18 -7157,82 95,23

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,00 0,00 0,00 87346,34 87346,34 0,00

21080000 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 87346,34 87346,34 0,00

21080500 Інші надходження 0,00 0,00 0,00 0,34 0,34 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 0,00 0,00 87346,00 87346,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 200000,00 200000,00 150003,00 44507,84 -105495,16 29,67

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 200000,00 200000,00 150003,00 43323,28 -106679,72 28,88

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 200000,00 200000,00 150003,00 7434,36 -142568,64 4,96

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 0,00 0,00 0,00 35888,92 35888,92 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим 

державним майном  0,00 0,00 0,00 0,55 0,55 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності 0,00 0,00 0,00 0,55 0,55 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською 

міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами 0,00 0,00 0,00 1184,01 1184,01 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  0,00 0,00 0,00 10991,00 10991,00 0,00

24060000 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 10991,00 10991,00 0,00

24060300 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 10991,00 10991,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  1297900,00 1453100,00 1172300,00 1162300,00 -10000,00 99,15

41000000 Від органів державного управління  1297900,00 1453100,00 1172300,00 1162300,00 -10000,00 99,15

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 1297900,00 1168100,00 887300,00 887300,00 0,00 100,00

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення окремих видатків 

районних рад, спрямованих на виконання їх 

повноважень 1297900,00 1168100,00 887300,00 887300,00 0,00 100,00

41050000

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 0,00 285000,00 285000,00 275000,00 -10000,00 96,49

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 285000,00 285000,00 275000,00 -10000,00 96,49

200000,00 200000,00 150003,00 145195,18 -4807,82 96,79

1497900,00 1653100,00 1322303,00 1307495,18 -14807,82 98,88

до рішення районної ради  від 21.12. 2022 р. №6

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Тетяна ГАССА

Додаток 1

_________________________

Всього без урахування трансферт

Всього

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району

           за січень-вересень 2022 рік

ККД Доходи

14302200000 - Районний бюджет Баштанського району

загального фонду



грн.

Поч.річн. план
Уточн.річн. 

план

 Уточ.пл. за 

січень-

вересень 2022 

рік

Факт +/- % викон.

20000000 Неподаткові надходження  220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

25000000 Власні надходження бюджетних установ  220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством 220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 

що здійснюється відповідно до Закону 

України `Про оренду державного та 

комунального майна` 220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

220,00 220,00 165,00 0,55 -164,45 0,33

Додаток 2

до рішення районної ради від 21.12. 2022 р. №6

____________________________

спеціального фонду

Тетяна ГАССАНачальник фінансового відділу районної військової адміністрації

Всього без урахування трансферт

Всього

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району

за січень-вересень 2022 року

ККД Доходи

14302200000 - Районний бюджет Баштанського району



(грн)

Код Показник

Затверджений 

план на 2022 

рік

План на 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

План на січень-

вересень 2022 

року з 

урахуванням 

змін 

Всього 

профінансован

о за січень-

вересень 2022 

року

Касові видатки 

за січень-

вересень 2022 

року

Залишки 

асигнувань на 

січень-

вересень 2022 

року 

% виконання 

на січень-

вересень 2022 

року 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Баштанська районна рада 1 495 900,00 1 783 566,02 1 490 342,02 1 254 445,57 1 220 158,47 235 896,45 81,87

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 495 900,00 1 773 101,02 1 479 877,02 1 243 980,57 1 209 693,47 235 896,45 81,74

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 495 900,00 1 773 101,02 1 479 877,02 1 243 980,57 1 209 693,47 235 896,45 81,74

2111 Заробітна плата 817 878,00 1 196 544,89 963 243,54 914 333,77 914 333,77 48 909,77 94,92

2120 Нарахування на оплату праці 220 700,00 259 010,13 206 687,48 190 893,01 190 893,01 15 794,47 92,36

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 26 791,00 30 791,00 24 900,00 5 633,18 5 633,18 19 266,82 22,62

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 7 000,00 5 200,00 5 200,00 4 933,33 2 713,24 266,67 52,18

2273 Оплата електроенергії 144 000,00 102 000,00 101 520,00 36 701,77 29 633,24 64 818,23 29,19

2274 Оплата природного газу 272 676,00 172 300,00 172 300,00 89 181,52 65 142,95 83 118,48 37,81

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 4 355,00 4 355,00 3 126,00 1 991,37 1 031,46 1 134,63 33,00

2800 Інші поточні видатки 0,00 400,00 400,00 312,62 312,62 87,38 78,16

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

2730 Інші виплати населенню 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

02 Баштанська районна державна адміністрація 0,00 335 000,00 335 000,00 325 000,00 244 477,01 10 000,00 72,98

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 335 000,00 335 000,00 325 000,00 244 477,01 10 000,00 72,98

0218240 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 335 000,00 335 000,00 325 000,00 244 477,01 10 000,00 72,98

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 335 000,00 335 000,00 325 000,00 244 477,01 10 000,00 72,98

37
Фінансовий відділ  Баштанської районної 

державної адміністрації
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

8710 Резервний фонд місцевого бюджету 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

9000 Нерозподілені видатки 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 Усього 1 497 900,00 2 120 566,02 1 827 342,02 1 579 445,57 1 464 635,48 247 896,45 80,15

Тетяна ГАССА

Загального фонду

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
за січень-вересень 2022 року за головними розпорядниками бюджетних коштів

Додаток 3

_________________________________         

до рішення районної ради від 21.12. 2022 р. №6



(грн)

Код Показник

Затверджений 

план на 2022 

рік

План на 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

План на січень-

вересень 2022 

року з 

урахуванням 

змін

Всього 

профінансовано 

за січень-

вересень 2022 

року 

Касові видатки 

за січень-

вересень 2022 

року

Залишки 

асигнувань на 

січень-

вересень 2022 

року

% виконання 

на січень-

вересень 2022 

року

1 2 3 4 5 6 8 11 16

01 Баштанська районна рада 220,00 220,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

220,00 220,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

220,00 220,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220,00 220,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00

 Усього 220,00 220,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00

Тетяна ГАССАНачальник фінансового відділу районної військової адміністрації

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району

Спеціальний фонд 

Додаток 4

_____________________________

за січень-вересень 2022 року за головними розпорядниками бюджетних коштів

до рішення районної радидо  від 21.12. 2022 р. №6


